
MĚSTO MIKULOV

Zastupitelstvo města Mikulov

Obecně závazná vyhláška města č.  9/2021, kterou se mění Obecně závazná vyhláška města

č. 7/2021

o stanovení obecního systému odpadového hospodářství 

Zastupitelstvo  města  Mikulov  se  na  svém  zasedání  dne  10.11.2021  usnesením
č. ZM 24/2021/26/1  usneslo  vydat  na  základě  §  59  odst.  4  zákona  č.  541/2020  Sb.,  o
odpadech (dále jen „zákon o odpadech“), a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h)
zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně
závaznou vyhlášku (dále jen „vyhláška“).

I.
Obecně závazná vyhláška č. 7/2021 o stanovení systému odpadového hospodářství čl. 8 odst.
2 
se mění a zní takto:

Fyzické osoby mohou předávat stavební a demoliční odpad, který nevznikl z jejich podnikání
ve  sběrném  dvoře,  který  je  umístěn  na  ulici  Brněnská  65  o  maximální  hmotnosti  500
kg/bytová  jednotka/měsíc.  Celková  maximální  hmotnost  obcí  přebíraného  stavebního  a
demoličního odpadu činí od jednotlivých fyzických osob 6.000 kg/bytová jednotka/rok. Toto
množství nelze kumulovat, tedy nárokovat si nevyužité množství z předešlých let v případě
ročního limitu anebo z předešlých měsíců v případě měsíčního limitu. Pro potřeby tohoto
ustanovení se bytovou jednotkou rozumí nemovitá věc umístěná na území města Mikulov
zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci.  Za bytovou jednotku bude
taktéž považována jakákoli jiná nemovitá věc umístěná na území města Mikulov, ve které je
přihlášena alespoň jedna fyzická osoba.

II.

Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem ode dne vyhlášení.

…………………………………………………………                             ………………………………………………………….

     Mgr. Bc. Leona Alexová, MBA                                                           Rostislav Koštial 
                místostarostka                                                                                 starosta


